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Komplet wkładów do Dzbanka
Biocera

Cena (z VAT) 290,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu

Komplet wkładów do Dzbanka Biocera                                    

Komplet wkładów do Dzbanka Biocera zawiera trzy sztuki wkładów alkalizujących wodę, które przyczyniają się do poprawy jakości i smaku wody
pitnej. Proces filtracji wody obejmuje kilka etapów, w tym usuwanie chloru, metali ciężkich, namnażania bakterii oraz zanieczyszczeń. Wkłady
również alkalizują wodę, podnosząc jej pH, co przyczynia się do lepszego nawodnienia organizmu i dostarczania antyoksydantów. Ponadto
zmieniają strukturę wody na mikroklastrową, co sprawia, że jest ona bardziej przyswajalna dla organizmu, oraz usuwają negatywną pamięć
wody, przeprogramowując ją na pozytywną energię.

Żywotność filtra może w dużym stopniu zależeć od jakości wody. Może wystąpić konieczność wymiany filtra przed czasem, jeśli da się zauważyć
spadek jakości wody lub pogorszenie jej smaku. Pamiętaj, że tylko dzięki regularnej wymianie wkładu utrzymasz wysoką jakość wody.

Wkłady pasują także do dzbanków DAFI Classic.

Jak wkład ten wpływa na jakość wody?

1. Filtracja:

Wkład w procesie filtracji wykorzystuje m.in. węgiel, który gwarantuje skuteczne usuwanie chloru, metali ciężkich oraz innych zanieczyszczeń.
Przeciwdziała także namnażaniu się szkodliwych bakterii.

2. Alkalizacja:

We współczesnym świecie trudno jest uniknąć wpływu środowiska kwasowego powodowanego przez stres, jedzenie i różnego rodzaju toksyny,
które de facto są przyczyną wielu chorób. Wkład Biocera podnosi pH, neutralizując kwaśny odczyn wody poprzez jego podniesienie do 8,5-10,2.
Jonizuje wodę, wprowadzając do niej magnez, potas, wapń i sód. Jony te, zawarte w wodzie są dużo lepiej przyswajalne przez organizm i
wzmacniają go.

3. Wpływ antyoksydantów:

Wkład dzbanka alkalizującego wzbogaca wodę o ujemne jony wodorowe obniżające ORP, dzięki czemu uzyskiwane są ujemnie naładowane
cząsteczki wody. W rezultacie otrzymane ORP kształtuje się w przedziale od -200 do -550, co powoduje, że jest ona nasycona antyoksydantami.
Wkład dostarczy Twojemu organizmowi niezbędnych antyoksydantów, które przeciwdziałają szkodom wywoływanym przez wolne rodniki. Ich
obecność spowolni Twój proces starzenia i usprawni procesy trawienne. 

4. Woda heksagonalna o strukturze mikroklastrowej:

Wkład Biocera dzięki jonizacji wody wpływa na zmianę struktury wody, tworząc małe heksagonalne cząsteczki. Jest to jej naturalna pierwotna
nieskażona struktura występująca w przyrodzie od milionów lat. Opatentowany przez Biocera proces odtwarza to, co wynalazła przyroda,
przekształcając jej mikrostrukturę w heksagonalną sieć. Uzyskane w ten sposób małe cząstki efektywniej nawadniają organizm, tworząc wodę
charakteryzującą się lepszą przyswajalnością.
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5. Pobudzanie:
 

Zdrowa, czysta woda jest nieodzowna dla prawidłowego życia i funkcjonowania każdej istoty.
Zawiera 0 kalorii, tłuszczu i cholesterolu, powściąga apetyt, wspomaga trawienie oraz metabolizm tłuszczów.
Woda i zawarte w niej minerały mają kluczowe znaczenie podczas ciąży, wpływając na rozwój kości i przyszłych zębów płodu.
Alkaliczna woda korzystnie wpływa na rozwój dzieci i spowalnia starzenie.

Czas wymiany:

Zalecana wymiana wkładu: co ok. 3 miesiące*

*Żywotność wkładów może ulec zmianie, w zależności od jakości oraz ilości zużywanej wody.
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